Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

EDITAL Nº 007.002.2022 – CLASSIFICAÇÃO
OFICIAL E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

        MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidos pela Lei Orgânica, após divulgação da retificação do
resultado  preliminar  e  aplicação  de  critério  de  desempate,  torna  público  A  CLASSIFICAÇÃO  OFICIAL  E
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL das funções constante no Processo Seletivo Simplificado 002/2022.

        A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova
Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 25 de fevereiro de 2022.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Elton Rehfeld – Secretário Municipal
             Secretaria Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

                                            PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022
                      ANÁLISE DE CURRÍCULO / CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

FUNÇÃO: ATENDENTE DE ENSINO
Inscrição/Nome Pontuação Classificação

07 - Graciéli Endl 29 1º
08 - Alessandra Ávila Calgaro 26 2º

11 - Amanda Gabriela de Godoy Almeida 26 3º
09 - Talia Bandeira de Marchi 21 4º
10 - Ícaro Dewes Tem Caten 21 5º

02 - Janaíze Fischer 08 6º
06 - Vanessa Rocha Adorian 08 7º
04 - Angela Cristina Dalsasso 08 8º

01 - Alana Bonna de Souza 05 9º
05 - Ruti Gabrieli Neumann 0 10º

FUNÇÃO: FISCAL AMBIENTAL

Inscrição/ Nome Pontuação Classificação
16 - Nereu dos Santos Paz 34 1º

17 - Bruno Alexandre Uhde 0 2º

FUNÇÃO: TÉCNICO AGRÍCOLA
Inscrição/Nome Pontuação Classificação

15 - Bruno Alexandre Uhde 0 1º

FUNÇÃO: SERVENTE/MERENDEIRA
Inscrição/Nome Pontuação Classificação

14 - Ruti Gabrieli Neumann 0 1º

FUNÇÃO: MECÂNICO

Nome Pontuação Classificação
12 - Jardel Antônio Cortes Bueno Endl 49 1º

13 - Maiquol Martins de Lima 43 2º

Nova Ramada, 25 de fevereiro de 2022.

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br